



"JÁNHÁZ" Kft.  
8357 Sümegcsehi Rákóczi u. 2/A  
Bankszámlaszám: 10918001-00000091-00130006  
Adószám: 12782134-2-20  
Közösségi adószám: HU12782134

Farkas Attila  
Telephely: Tapolca HRSZ:0311/17  
Tel.: 87/413-400; 70/705 0216  
E-mail: farkas.attila@janhaz.hu  
www.janhaz.hu

## Ajánlat

|                         |                                      |                      |                 |
|-------------------------|--------------------------------------|----------------------|-----------------|
| <b>Ajánlatkérő:</b>     | MONOSTORAPÁTI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA   | <b>Ajánlat szám:</b> | 00587/23-TVA    |
| <b>Kód:</b>             | 12480                                | <b>Hivatkozás:</b>   |                 |
| <b>Cím:</b>             | 8296 Monostorapáti<br>PETŐFI U. 123. | <b>Adószám:</b>      | 12782134-2-20   |
| <b>Adószám:</b>         | 15427566-1-19                        | <b>Érvényes:</b>     |                 |
| <b>Ügyintéző:</b>       |                                      | <b>Dátum:</b>        | 2023.10.20      |
| <b>Telefon, fax:</b>    |                                      | <b>Fizetési mód:</b> | Készpénz        |
| <b>Szállítási mód:</b>  |                                      | <b>Ügyintéző:</b>    | Farkas Attila   |
| <b>Projekt/Paritás:</b> |                                      | <b>Projekt:</b>      |                 |
| <b>Átvevő:</b>          | MONOSTORAPÁTI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA   | <b>Nettó érték:</b>  | 5 299 603,67 Ft |
|                         | 8296 Monostorapáti<br>PETŐFI U. 123. | <b>Bruttó érték:</b> | 6 730 496,65 Ft |

| Saját cikkszám                                                                                          | Kiszerelés | Mennyiség   | Nettó egys.ár | Nettó érték  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|---------------|--------------|
| 1. TON00111<br>TONDACH hódfarkú félköríves vágású 18x38 cm<br>alapcserép téglavörös (00) (420db/raklap) | 1          | 17 442,00db | 162,99        | 2 842 871,58 |
| 2. TON01305<br>TONDACH Hódfarkú ívesvágású szellőző alátétcserép<br>18x38cm bal téglavörös              | 1          | 80,00db     | 242,52        | 19 401,60    |
| 3. TON01306<br>TONDACH Hódfarkú ívesvágású szellőző alátétcserép<br>18x38cm jobb téglavörös             | 1          | 80,00db     | 242,52        | 19 401,60    |
| 4. TON00114<br>TONDACH hódfarkú félköríves vágású 18x38 cm<br>szellőzőcserép téglavörös (00)            | 1          | 80,00db     | 1 318,90      | 105 512,00   |
| 5. TON01290<br>TONDACH Sajtolt sima gerinccserép 17 cm téglavörös-<br>csornai kapoccsal                 | 1          | 228,00db    | 1 858,27      | 423 685,56   |
| 6. TON01029<br>TONDACH Kerámia csatornaszellőző garn. téglavörös (00)                                   | 1          | 2,00db      | 58 346,46     | 116 692,92   |
| 7. TON00052<br>TONDACH Sajtolt Sima Kezdő Gerinccserép 17cm<br>Téglavörös (00)                          | 1          | 3,00db      | 5 653,54      | 16 960,62    |
| 8. TON00040<br>TONDACH Sajtolt hármass gerincelosztó elem 17cm<br>téglavörös (00)                       | 1          | 1,00db      | 9 346,46      | 9 346,46     |
| 9. TON00754<br>TONDACH Uni. Hófogórács Garn. 300x20 cm antracit                                         | 1          | 34,00db     | 23 771,65     | 808 236,10   |
| 10. TON01089<br>TONDACH FINESTRA Professional tetőkibúvó ablak<br>450x550 mm téglavörös (00)            | 1          | 4,00db      | 26 771,65     | 107 086,60   |
| 11. TON00852<br>TONDACH Tuning Fol-K páraáteresztő alátét fólia 145g/m2<br>(tető fólia)                 | 1          | 525,00m2    | 500,79        | 262 914,75   |
| 12. TON01150<br>TONDACH Tuning Fol Mono Premium vízhatlan                                               | 1          | 37,50m2     | 2 077,17      | 77 893,88    |

| Saját cikkszám                                     | Kisz. | Mennyiség | Nettó egys.ár | Nettó érték |
|----------------------------------------------------|-------|-----------|---------------|-------------|
| páraáteresztő alátét héjazat 340g/m2               |       |           |               |             |
| 13. TON00002<br>Raklap TONDACH EUR                 | 1     | 48,00 db  | 6 500,00      | 312 000,00  |
| 14. TON01189<br>TONDACH Útdíj                      | 1     | 48,00 db  | 900,00        | 43 200,00   |
| 15. TON01190<br>TONDACH lerakodási / daruzási díj  | 1     | 48,00 db  | 1 200,00      | 57 600,00   |
| 16. TON01191<br>Raklap TONDACH EUR csomagolási díj | 1     | 48,00 db  | 1 600,00      | 76 800,00   |

Az árajánlat az abban szereplő mennyiségekre kompletten érvényes.

Az árajánlatban szereplő árak az érvényességi időig, vagy készlet erejéig érvényesek.

Az árváltozás jogát fenntartjuk!

Az adatkezelő - JÁNHÁZ Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. - kijelenti, hogy az adatkezelés időtartama - amennyiben jogszabályi előírás erről nem rendelkezik - az adatkezelés céljának megvalósulásáig tart.

Alulírott tudomásul veszem, hogy adataimat a JÁNHÁZ Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. alkalmazottai megismerhetik. Kijelentem, hogy az adatkezelés céljáról, az adatkezeléssel kapcsolatos jogaimról részletes tájékoztatást kaptam, azokat megismertettem és az adatkezelési hozzájárulásomat önként, az adatkezelési cél megvalósulása érdekében adtam.

Stavmat Építőanyag Kereskedelmi zRt.  
Telefon: +36 (1) 431-3473 Honlap: [www.stavmat.hu](http://www.stavmat.hu)  
Székhely: 1107 Budapest, Ceglédi út 1-3. Levelezési cím: 1476 Budapest, Pf.: 26. Adószám: 10921302-2-44  
Bankkincsolat: Erste Bank 11600006 - 00000000 - 75559324





## Újház Centrum Lang Kft

8411 Veszprém Győri u. 1. | Tel.: 88/458-500

E-mail: [langepitoanyag@langepitoanyag.hu](mailto:langepitoanyag@langepitoanyag.hu)

Bankszámla: 11748007-21374618

CJSZ | EV | Ny.sz: 19-09-518851 | Adószám: 25811247-2-19 | EU: HU25811247

## Ajánlat

|                         |                                       |                      |                 |             |
|-------------------------|---------------------------------------|----------------------|-----------------|-------------|
| <b>Ajánlatkérő:</b>     | Monostorapáti Község Önkormányzata    | <b>Ajánlat szám:</b> | 14228/23-VA     | <b>V:02</b> |
| <b>Kód:</b>             | 18242                                 | <b>Hivatkozás:</b>   |                 |             |
| <b>Cím:</b>             | 8296 Monostorapáti<br>Petőfi utca 123 | <b>Adószám:</b>      | 25811247-2-19   |             |
| <b>Adószám:</b>         | 15427566-1-19                         | <b>Érvényes:</b>     | 2023.10.29      |             |
| <b>Ügyintéző:</b>       |                                       | <b>Dátum:</b>        | 2023.10.24      |             |
| <b>Telefon, fax:</b>    | 06-30-444-51-79                       | <b>Fizetési mód:</b> | Készpénz 0      |             |
| <b>Szállítási mód:</b>  | MŰVI kiszállítás                      | <b>Ügyintéző:</b>    | 103             |             |
| <b>Projekt/Paritás:</b> |                                       | <b>Projekt:</b>      |                 |             |
| <b>Átvevő:</b>          | Monostorapáti Község Önkormányzata    | <b>Nettó érték:</b>  | 5 123 981,00 Ft |             |
|                         | 8296 Monostorapáti<br>Petőfi utca 123 | <b>Bruttó érték:</b> | 6 507 455,87 Ft |             |

Postacím: Monostorapáti Község Önkormányzata  
8296 Monostorapáti Petőfi utca 123

|     | Saját cikkszám                                                                                             | Mennyiség   | Nettó egys.ár | Nettó érték  | Bruttó ért.  | Dev |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------|--------------|--------------|-----|
| 1.  | UH-040668<br>Tondach Hódfarkú Szegmensvágású Alapcserép 18x38 cm<br>Natur téglavörös                       | 17 442,00db | 161,00        | 2 808 162,00 | 3 566 365,74 | Ft  |
| 2.  | UH-040689<br>Tondach Hódfarkú Szegmensvágású Szellőző alátétcserép<br>bal koronafedés 18x38 cm téglavörös  | 80,000 db   | 275,00        | 22 000,00    | 27 940,00    | Ft  |
| 3.  | UH-040700<br>Tondach Hódfarkú Szegmensvágású Szellőző alátétcserép<br>jobb koronafedés 18x38 cm téglavörös | 80,000 db   | 275,00        | 22 000,00    | 27 940,00    | Ft  |
| 4.  | UH-040654<br>Tondach Hódfarkú Ívesvágású Taréjcserep kettősfedés<br>18x38 cm Natur téglavörös              | 410,000db   | 262,00        | 107 420,00   | 136 423,40   | Ft  |
| 5.  | UH-040707<br>Tondach Hódfarkú Szegmensvágású Szellőzőcserép 18x38<br>cm Natur téglavörös                   | 80,000 db   | 1 491,00      | 119 280,00   | 151 485,60   | Ft  |
| 6.  | UH-040295<br>Tondach Hódfarkú Csatornaszellőző szett Natur téglavörös                                      | 2,000db     | 66 010,00     | 132 020,00   | 167 665,40   | Ft  |
| 7.  | UH-041495<br>Tondach Univerzális Hófogórács garnitúra piros 3000x200<br>mm                                 | 34,000 db   | 25 106,00     | 853 604,00   | 1 084 077,08 | Ft  |
| 8.  | UH-492888<br>Tondach Finestra Professional tetőkibúvó ablak antracit<br>65x65 cm                           | 4,000db     | 32 130,00     | 128 520,00   | 163 220,40   | Ft  |
| 9.  | UH-040360<br>Tondach Eresz Szellőzőelem fésű nélkül fekete 1 fm                                            | 103,000db   | 300,00        | 30 900,00    | 39 243,00    | Ft  |
| 10. | UH-404371<br>Tondach Tuning Fol K Páraáteresztő alátét fólia 2<br>ragasztócsikkal 145 g, 1,5x50 m          | 525,000m2   | 650,00        | 341 250,00   | 433 387,50   | Ft  |
| 11. | UH-471282<br>Tondach Tuning Fol Mono Premium vízhatlan alátét héjazat<br>1,5x25 m                          | 37,500m2    | 2 390,00      | 89 625,00    | 113 823,75   | Ft  |
| 12. | LNG-00099                                                                                                  | 46,000 db   | 6 500,00      | 299 000,00   | 379 730,00   | Ft  |

|                            | Saját cikkszám                                         | Mennyiség      | Nettó egys.ár      | Nettó érték | Bruttó ért. | Dev. |
|----------------------------|--------------------------------------------------------|----------------|--------------------|-------------|-------------|------|
|                            | Díj TONDACH raklap eur B                               |                |                    |             |             |      |
| 13.                        | LNG-00101<br>Díj TONDACH raklap útdíj pótlék           | 46,000 db      | 900,00             | 41 400,00   | 52 578,00   | Ft   |
| 14.                        | LNG-00098<br>Díj TONDACH daruzási pótdíj               | 46,000 db      | 1 200,00           | 55 200,00   | 70 104,00   | Ft   |
| 15.                        | LNG-00100<br>Díj TONDACH raklap eur csomagolási pótdíj | 46,000 db      | 1 600,00           | 73 600,00   | 93 472,00   | Ft   |
| <b>Rendelés össz súlya</b> |                                                        | <b>Nettó:</b>  | <b>33123,68 Kg</b> |             |             |      |
|                            |                                                        | <b>Bruttó:</b> | <b>33123,68 Kg</b> |             |             |      |

Tisztelt leendő Vásárlónk!

Ajánlatunkban szereplő termékek ára a teljes mennyiség megvásárlása esetén érvényesek. Az előre nem látható, a helyszínen esetlegesen felmerülő átrakási, daruzási és egyéb költségekről utólag állítunk ki számlát.

A tervrajzból és egyéb dokumentumból történő mennyiségsszámítást díjtalanul végezzük, annak számolt mennyiségeiért anyagi felelősséget nem vállalunk. Az árajánlatban szereplő áruk és szolgáltatások árai a kiállítás dátumától számított 5 napig ill. a készlet erejéig érvényesek.

Az esetleges árváltozás jogát fenntartjuk!

Termékeinkkel, szolgáltatásainkkal kapcsolatos véleményét, észrevételét, kérdését örömmel fogadjuk.

Tisztelettel:

Lang Építőanyag Kereskedés csapata

A bizonylatra áru nem adható ki!

Beérkezett árajánlatok 2023. október 24.

| Tetőfedő anyagok     | Bruttó ajánlati ár           | Bádgosos termékek | Bruttó ajánlati ár | Fűrészáru                       | Bruttó ajánlati ár | Munkadíj ács, bádgosos, tetőfedő | Bruttó ajánlati ár | Kőműves munka | Bruttó ajánlati ár |
|----------------------|------------------------------|-------------------|--------------------|---------------------------------|--------------------|----------------------------------|--------------------|---------------|--------------------|
| Fenyőfűrész Bt.      | 7.001.683 Ft                 |                   |                    | Mesterházi Ildikó               | 3.738.655 Ft       | Balázs Ferenc Ev.                | 9.525.000 Ft       |               |                    |
| Jánház Kft.          | 6.287.456 Ft<br>6.730.496 Ft |                   |                    | Mágus Facenter kft.<br>Veszprém | -                  |                                  |                    |               |                    |
| Stavmat              | 6.515.647 Ft                 |                   |                    | -                               | -                  |                                  |                    |               |                    |
| Hufbau               | 6.510.161 Ft                 |                   |                    | -                               | -                  |                                  |                    |               |                    |
| Láng építőanyag kft. | 6.507.456 Ft                 |                   |                    | Láng építőanyag kft.            | -                  |                                  |                    |               |                    |
|                      |                              |                   |                    |                                 |                    |                                  |                    |               |                    |

A Jánház ajánlatánál a második, magasabb összeg a jó! Ajánlatkérés közben kiderült, hogy a taréjcserepet nem kúpcserépeknek nevezi a TONDAC, hanem egy speciális kezdőcserepet hív így. Így az a tétel kicserélésre került, de a kúpcserép így is drágább. A többi ajánlattevő ára eredeti esetben is magasabb volt, így velük nem módosítottam az ajánlatot. Faanyagra csak egy ajánlattevő küldött ajánlatot. Tetőfedési munkákra is.

